Заведующему

МДОУ «Центр развития ребенка –
 детский сад № 19 «Светлячок»

Резчиковой Н.В.
    (Ф.И.О. руководителя)

от ________________________
__________________________

__________________________

   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________
_____________________________
Контактный телефон ___________
_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________

                                                                                                                         (Ф.И.О. воспитанника полностью)

_______________________________________ «_____» ________ 20____года рождения
_________________________________________________________________________

 место рождения

на обучение по основной общеобразовательной программе – программе дошкольного образования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №19 «Светлячок.

Сведения о родителях:

Отец ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка _________________________________________

_____________________________________________________________________________

    С  Уставом МДОУ, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право   ведения   образовательной   деятельности, со  свидетельством   о государственной   аккредитации   образовательного   учреждения и  другими нормативно-правовыми  актами (документами), регламентирующими осуществление  образовательного процесса, правами и обязанностями воспитанников в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

                        ___________________________

                                 (подпись)

Дано согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
                        ___________________________

                                 (подпись)

К заявлению прилагаю:
1. Медицинское заключение.

2. Свидетельство о рождении ребенка

3. _______________________________

4. _______________________________
__________________________                                          _____________________________

                   (дата)                                                                                                                                                                     (подпись)